
Beef Bullocks €2,020 TO €2,580 €1,350 TO €1,720

Forward Store Bullocks €1,610 TO €2,000 €965 TO €1,350

Light Store Bullocks €800 TO €1,560 €420 TO €1,040

Friesian Bullocks €710 TO €1,260 €300 TO €742

Forward Store Heifers €1,550 TO €2,080 €960 TO €1,390

Light Store Heifers €960 TO €1,340 €545 TO €970

Cull Suckler Cows €1,530 TO €1,700 €855 TO €930

Friesian Cows €450 TO €1,280 €280 TO €480

A standout price here for a 770kg cow of €1700 or €2.21/kg

A standout price here for a 650kg LM of €2000 or €3.08/kg

A standout price for a 520kg Bullock of €1560 or 3/kg

A standout price here for a 690kg heifer making €2080 or €3.01/kg

A standout price for a 518kg FR Bullock of €1260 or €2.43/kg

Trade Comments

      Price Per Head  Over €1 Per Kilo

BEEF & STORE CATTLE SALES

(Prices :  per head and over €1 per kilo)

23/01/2024

There was 130 cull cows on offer, meeting a very good trade with a lot of online bidding 

keeping the floor under the trade. Light store cattle were on fire, with a 370kg LMX 

heifer making €1340 or €3.62/kg

A standout price here for a 860kg CH Bullock of €2580 or €3/kg 
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